PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от13.09.2012

          г. Покров

            №322
О внесении изменений в постановление Главы города Покров от 14.10.2011 №280
В целях реализации на территории муниципального образования «Город Покров» полномочий в сфере развития малого и среднего предпринимательства,  определенных  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Главы города Покров от 14.10.2011 №280 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров» на 2012-2014 годы» следующие изменения :
1.1. В приложении к постановлению Главы города Покров от 14.10.2011 № 280 заменить по тексту слово «субсидирование» на слово «возмещение» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Л.В.Сулоеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города

Е.П.Сас